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Emlak Katılım Şube Ağını Genişletiyor 

“Bir Haftada 6 Yeni Şubesini Hizmete Sundu” 

Kurulduğu günden bu yana müşteri odaklı hizmet anlayışını benimseyen 

ve erişilebilir finansman stratejisi doğrultusunda şube ağını 

yaygınlaştırarak müşterilerine geniş hizmet ağı sunan  

Emlak Katılım, bir haftada 6 yeni şubenin açılışını yaparak 

Türkiye genelinde 42 ilde 119 şubeye ulaştı. 

 
Türkiye ekonomisine katkı sunma vizyonuyla, katılım finans sektöründe katma değer üreten 

faaliyetlere imza atan Emlak Katılım, müşteri memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak ve 

herkes için erişilebilir finansman modelleri sunmak üzere Türkiye’nin farklı bölgelerinde şube 

açılışlarına devam ediyor. Yenilikçi ürün ve hizmetlerini şubeleri ve dijital kanalları üzerinden 

müşterilerine sunan banka; Başkent Ankara’da Keçiören ve İvedik, İstanbul’da Bahçelievler ve 

Gaziosmanpaşa şubeleri ile Siirt ve Van’da şube açılışlarını gerçekleştirdi. Bir haftada 6 yeni 

şubesini hizmete açan Emlak Katılım, Türkiye genelinde 42 ilde 119 şubeye ulaştı. Faaliyete 

aldığı her şubesi ile müşterilerinin farklılaşan finansal ihtiyaçlarına yanıt veren Emlak Katılım, 

Türkiye ekonomisine ve istihdama da katkı sunmaya devam ediyor.  

Müşterilerine geniş bir hizmet yelpazesi sunan Emlak Katılım, kısa süre önce hayata geçirdiği 

kurumsal şube yapılanması kapsamında İstanbul ve Ankara’da üç kurumsal şubesini hizmete 

sunmuştu. Kurumsal şubeler müşterilerine sunduğu finansal hizmetler ile birlikte firmaların 

sürdürülebilir ve istikrarlı büyümelerini destekleyen en önemli paydaşlardan biri olarak 

faaliyet göstermektedir.   



Emlak Katılım, katılım finans sisteminin yaygınlaşması ve sahip olduğu pazar payının artırılması 

noktasında reel ekonomiye desteğini sürdürürken önümüzdeki dönemde de sürdürülebilir 

büyüme stratejisi doğrultusunda şubeleşme çalışmalarına devam ederek Türkiye’nin dört bir 

yanında erişilebilir finansal çözümler sunmayı sürdürecektir.  
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